
1 
 

Návod k použití CZ 
Pro správné a bezpečné použivání spotřebiče 

 
 
 
 
 



2 
 

NÁVOD K POUŽITÍ CZ  
PRO SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ SPOTŘEBIČE 

 

POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 

UPOZORNĚNÍ! VELMI POZORNĚ SI PŘEČTĚTE VEŠKERÉ INFORMACE V TOMTO MANUÁLU 

ZÁROVEŇ SI HO PONECHTE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE  

NALEZNETE V NĚM DŮLEŽITÉ INFORMACE O FUNKCÍCH A BEZPEČNOSTI VÝROBKU BĚHEM INSTALACE, POUŽITÍ A 
ÚDRŽBY 
PRODUKT IMPORTOVÁN SPOLEČNOSTÍ GALILEO SPA - STRADA GALLI N. 27 - 00019 VILLA ADRIANA (RM) – VYROBENO 
MIMO EU 
 
 

 OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY  

NEBEZPEČNÉ PRO DĚTI 
• NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ NENÍ HRAČKA. PO POUŽITÍ UCHOVÁVEJTE 
MIMO DOSAH DĚTÍ. UCHOVÁVEJTE BALOVÝ MATERIÁL 
(PLASTOVÉ SÁČKY, KARTON, APOD.) MIMO DOSAH DĚTÍ. 
• TENTO SPOTŘEBIČ MOHOU POUŽÍVAT DĚTI OD 8 LET A VÝŠE A 
OSOBY SE SNÍŽENÝMI FYZICKÝMI, SMYSLOVÝMI NEBO 
DUŠEVNÍMI SCHOPNOSTMI ČI NEDOSTATKEM ZKUŠENOSTÍ A 
ZNALOSTÍ, POKUD JSOU K TOMU ZPŮSOBILÉ A SCHOPNÉ  
PŘÍSTROJ POUŽÍVAT BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. DĚTI SI NESMÍ 
HRÁT SE SPOTŘEBIČEM. ČIŠTĚNÍ A UŽIVATELSKOU ÚDRŽBU 
NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI, POKUD NEJSOU STARŠÍ NEŽ 8 LET A 
ZÁROVEŇ JSOU POD DOHLEDEM ODPOVĚDNÉ DOSPĚLÉ. 
UCHOVÁVEJTE SPOTŘEBIČ A JEHO ŠŇŮRU MIMO DOSAH DĚTÍ 
MLADŠÍCH 8 LET. 
• DĚTI BY MĚLY BÝT POD DOHLEDEM, ABY BYLO ZAJISTĚNO, ŽE 
SI SE ZAŘÍZENÍM NEHRAJÍ. 
  
NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ! 
• VĚNUJTE NEJVYŠŠÍ POZORNOST V PŘÍPADĚ, ŽE JE SPOTŘEBIČ 
POUŽÍVÁN V PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ. 
• NIKDY NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ BĚHEM MANIPULACE 



3 
 

DĚTMI BEZ DOZORU. 
• NEVKLÁDEJTE RUCE DO STROJE BĚHEM PROVOZU, ABYSTE 
SE VYHNULI ZRANĚNÍ. NEVKLÁDEJTE DO NĚJ ODĚVY ANI JINÉ 
PŘEDMĚTY. 
• PŘED VÝMĚNOU PŘÍSLUŠENSTVÍ VYPNĚTE A ODPOJTE 
SPOTŘEBIČ! NEZAPOJUJTE ZÁSTRČKU DO ELEKTRICKÉ 
ZÁSUVKY, POKUD NENÍ NAINSTALOVÁNO POTŘEBNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ. 
• NIKDY SE NEDOTÝKEJTE POHYBLIVÝCH ČÁSTÍ SPOTŘEBIČE A 
VŽDY ČEKEJTE, AŽ SE SPOTŘEBIČ ÚPLNĚ ZASTAVÍ. 
• ODPOJTE ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY, KDYŽ SPOTŘEBIČ JIŽ 
NEBUDETE POUŽÍVAT. 
• NEČISTĚTE, DOKUD JE SPOTŘEBIČ V PROVOZU. 
NEPOUŽÍVEJTE ŽÁDNÉ OSTRÉ PŘEDMĚTY K ODSTRANĚNÍ 
MOŽNÝCH CIZÍCH PŘEDMĚTŮ 
• ČIŠTĚNÍ NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI BEZ DOHLEDU 
• NEPOUŽÍVEJTE SPOTŘEBIČ, POKUD JSOU SKLO NEBO ČEPEL 
POŠKOZENÉ 
 
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM! 
• TENTO SPOTŘEBIČ JE NAVRŽEN K PROVOZU POUZE SE 
STŘÍDAVÝM PROUDEM. PŘED PROVOZEM SE UJISTĚTE, ZDA 
NAPĚTÍ ODPOVÍDÁ NAPĚTÍ UVEDENÉMU NA ŠTÍTKU. 
• SPOTŘEBIČ PŘIPOJTE POUZE K ELEKTRICKÝM ZÁSUVKÁM S 
MINIMÁLNÍ KAPACITOU 10 AMPER. 
  
• NETAHEJTE ZA NAPÁJECÍ ŠŇŮRU ANI ZA ZAŘÍZENÍ SAMOTNÉ, 
ABYSTE VYJMULI ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY. 
• PŘED ZAPOJENÍM SPOTŘEBIČE ZCELA ROZVIJTE NAPÁJECÍ 
ŠŇŮRU. 
• NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ VYSTAVENÝ PŮSOBENÍ 



4 
 

ATMOSFÉRICKÝCH ČINIDEL (DÉŠŤ, MRAZ, SLUNCE, APOD.). 
 
• NIKDY SPOTŘEBIČ NEPOUŽÍVEJTE: 
- MOKRÝMI NEBO VLHKÝMI RUKAMI; 
- POKUD UPADL A MÁ VIDITELNÉ PRASKLINY  
- POKUD JE VADNÁ ZÁSTRČKA NEBO NAPÁJECÍ KABEL 
- VE VLHKÉM NEBO PLYNEM NASYCENÉM PROSTŘEDÍ. 
 
• NEZAKRÝVEJTE SPOTŘEBIČ RUČNÍKY, OBLEČENÍM APOD. 
• SPOTŘEBIČ UMÍSŤUJTE POUZE NA HORIZONTÁLNÍ A STABILNÍ 
POVRCH MIMO SPRCH, VANY, DŘEZŮ ATD. 
• POKUD JE SPOTŘEBIČ VLHKÝ A DOSTANE SE DO KONTAKTU S 
VODOU, NEPOUŽÍVEJTE HO A NECHTE HO ZKONTROLOVAT VE 
SPECIALIZOVANÉM ZAŘÍZENÍ 
• IHNED PO POUŽITÍ A PŘED PROVÁDĚNÍM JAKÉHOKOLI ČIŠTĚNÍ 
NEBO ÚDRŽBY VŽDY ODPOJTE SÍŤOVOU ZÁSTRČKU ZE 
ZÁSUVKY. 
• OPRAVY BY MĚL PROVÁDĚT POUZE KVALIFIKOVANÝ TECHNIK. 
• SAMOSTATNÁ OPRAVA SPOTŘEBIČE MŮŽE BÝT VELMI 
NEBEZPEČNÁ. 
• SPOTŘEBIČ, KTERÝ JIŽ NEFUNGUJE, MUSÍ BÝT UČINĚN 
NEPOUŽITELNÝM PŘEŘÍZNUTÍM NAPÁJECÍ ŠŇŮRY PŘED 
VYHOZENÍM. 
  
• VYČISTĚTE SPOTŘEBIČ POMOCÍ VLHKÉ UTĚRKY. 
NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA ANI ABRAZIVNÍ ČISTICÍ 
PROSTŘEDKY. 
• SPOTŘEBIČ JE URČEN PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. 
PŘED INSTALACÍ A POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ 
PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ. USCHOVEJTE SI HO PRO 
MOŽNÉ BUDOUCÍ POUŽITÍ. 



8  

KONFIGURACE 

MIXÉR 

 

2 rychlosti + funkce Pulse 
1= nízká rychlost 
2= vysoká rychlost 
Funkce Pulse = krátkodobé intervaly mixování, které usnadňují mít absolutní kontrolu nad dobou a 
výsledkem mixování.  

 
Bezpečnostní vlastnosti: 
- Jakmile se nádoba oddělí od základny (motoru), motor okamžitě přestane fungovat 
- Základna je opatřena gumovými nožičkami pro větší stabilitu  

 
 
 

 
 
 
 

 

9 

 

 
1.Odměrka 
2.Víko 

7 3.Skleněná nádoba 
4. Těsnící kroužek 
5. Řezací čepel 

8 6.Základna pro nádobu 
7. Základna motoru 

8. Ovládání 
9. Nádoba ve 

složeném 
stavu 

 
 
 
 

Mixér je vhodný k mixování všech druhů zeleniny, ovoce a k výrobě různých mléčných koktejlů . 

 
Instrukce k použití: 

a. Umístěte nádobu mixéru bezpečně na základnu motoru. 
b. Umyjte potraviny, které chcete mixovat. Oloupejte je a nakrájejte na malé kousky.  
c. Vložte nakrájené potraviny do nádoby a přidejte požadovanou tekutinu nebo tekutou směs do 

nádoby. 
d. Pevně zakryjte víko. 
e. Zapojte mixér do zásuvky a vyberte rychlost mixování.  

 
Upozornění: Před vložením potravin do nádoby se ujistěte, že je jídlo oloupané, bez kostí a nakrájené 
na malé kousky. 
Varování: Ujistěte se, že jídlo nepřesahuje rysku MAX na nádobě mixéru. 
Upozornění: Spotřebič je určen pro krátkodobý provoz. Maximální doba nepřetržitého provozu je 1 
min., před dalším provozem nechte stroj vychladnout.

VLASTNOSTI PRODUKTU 



9  

UPOZORNĚNÍ 

 
Před čištěním vždy odpojte jednotku od zdroje napájení. 
Demontujte díly mixéru a opláchněte nádobu mixéru. 
Otřete a očistěte základnu motoru vlhkým hadříkem 
NIKDY NEPONOŘUJTE ZÁKLADNU MOTORU DO VODY NEBO JINÉ KAPALINY. 

 

a. Do nádoby nelijte žádnou vařící tekutinu. 

b. Mixér neuvádějte do provozu prázdný nebo bez tekutiny. 

ČIŠTĚNÍ 



18  

 
 

 DISPOSAL OF THE ELECTRIC OR ELECTRONIC DEVICE AT THE END OF ITS LIFE  
Informace pro uživatele o správné likvidaci výrobku podle evropské směrnice 2012/19/EU a 
legislativního nařízení č. 49/2014. 
 
Vážený zákazníku, 
 
Je důležité připomenout, že jako správný občan nemůžete tento výrobek likvidovat jako 
komunální odpad; musíte provést separovaný sběr. 
Symbol na spotřebiči označuje, že odpad podléhá „tříděnému sběru“. Elektrický a elektronický 
spotřebič nelze považovat za domovní odpad. Proto by tento výrobek neměl být na konci své 
životnosti likvidován s komunálním odpadem. Uživatel proto musí odpad předat do 
zpracovatelského zařízení pod místní správou nebo jej předat prodejci výměnou za ekvivalentní 
nový produkt. 
Tříděný sběr odpadu a následné zpracování, recyklace a likvidace podporují výrobu spotřebičů 
vyrobených z recyklovaných materiálů a snižují negativní dopady na zdraví a životní prostředí 
způsobené nesprávným nakládáním s odpadky. 
 
Děkujeme! 
 
 


